
Usnesení
z 34. veřeiného zasedání zastupitelstva města vroutek,

konalo dne 8. 4.2013 od 17.00 hod.
v zasedací místnosti M Vroutku

04/2013 ZM schválilo:
I. program jednání

II. ověřovatele zá,pisupanaVítka Vlastimila apana MUDr. FleischmannaJosefa
IV. a) rozpočtovou změna č. 1: příjmy I I72 830,- Kč, výdaj e 416 800,- Kč,

rozpočtovázměna bude přebytková ve ýši 756 030,- Kč (příloha č.1)
b) výsledek hospodaření města Vroutek a jeho příspěvkovY"h organizací

(příloha č.2) včetně ýkazi Rozvaha, Yýkaz zisku a ztrái. a příloha
V. a) rozdělení hospodářského výsledku zarok20l2 ZákIaďní školy a Mateřské školy

Vroutek, okres Louny - příspěvkové organizace (příloha č. 4)
b) přerušení provozu Mateřské školy v době letních prázdnin od 15.7. do 16.8. 2013

VI. a) vyŤazení movitého majetku dle návrhu Domova pro seniory Vroutek, p. o.,
(příloha č. 5) na záklaďě pravidel Zřizovací listiny

VII. a) prodej částí parcel 6015,6016,6017 v k. ú. Vroutek o celkové qiměře 2500 m2
panu Františku Janebovi ve výši 7 Kčlm2

b) prodej části parcely 6034 v k. ú. Vroutek o výměře 2300 m2 panu Stanislavu
Ritterovi ve v,ýši 7 Kčlm}

c) zřízenívěcného břemene na parcele 4585lt4 v k. ú. Vroutek pro ČBZDistribuce,
a. s., dle smlouvy (příloha č. 6) ve \.ýši 2000,- Kč

f) prodej bytu č. 5 v č. p. 18 v Mlýncích včetně podílu na společných prostorech
v budově č. p. 18 a příslušenství a podílu na pozemku parcela č. st. 69 dle
prohlášení vlastníka budovy č. p. 1 8 a zřízení věcného břemene na parcelu I20lI
na právo vstupu avjezďu zaúčelemúdržby a oprav jímky na odpadní vody včetně
kanalízačních přípojek vše v k. ú. Vesce u Drahonic paní Berkiové Věře a panu
Mojžíšovi Jiřímu za30 250,-Kě

k) plán společnýchzařízení komplexní pozemkové úpravy s rekonstrukcí přídělů
v k. ú. Mukoděly a části k. ú. Černčice u Petrohradu s tím, že naměsto Vroutek
budou bezúplatně převedeny pozemky pro společná zařízení arealizována
společná zařízení

X. b) revokaci usnesení č.I5l2012 bod XI. písm. b): zřízení tří světelných bodů v ulici
sadová ve vroutku

c) zřízení čtyř nových bodů veřejného osvětlení v ulici Sadová ve Vroutku



05/2013 ZM deleeovalo:
VIII. b) v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zékonač.12812000 Sb. v platném

znéní (zákon o obcích) na všechny valné hromady všech obchodních
společností, v nichž má město Vroutek majetkovou účast, které budou konány
v období od 8. 4. 2013 do 3 1 . 12. 20t4pana Kubelku Jatomíra, nat I4.9.197 l,
bYem ul. Na Pruhoně 338,439 82 Vroutek. Delegovaný je oprávněn v uvedeném
období jménem města Vroutek vykonávat všechna akcionářskápráva na všech
valných hromadách obchodních společností, v nichž má město Vroutek
majetkovou účast.

ZM neschválilo:
VII. j) žádostpanaHály Vladimíra o prodej nebo směnu parcel la2l2,5I,26214 nebo

26912,26913 v k. ú. Vesce u Drahonic zaparcely 450121 a 51318 v k. ú. Skytaly
VIII. a) žáďost občanů a majitelů nemovitostí z místní části města Vroutek Skýaly

o proplacení opravy tlakové nádoby, která je součástí vrtu na jímání vody
IX. přesunutí pomníku umístěného v blízkosti křižovatky v ul. Nádražnína místo

původního umístění v ul. Kostelní před Kultumí dům Vroutek a umístění pamětních
desek v historickém znění

ZM vzalo na vědomí:
III. a) kontrolu usnesení
IV. c) výsledek přezkumu hospodaření města Vroutek zarok2}Iz (příloha č. 3),

kontrolu na vynaložení dotačních prostředků na opravu střechy báňe kostela
sv. Martina ve Vidhosticích a kontrolu podkladů pro čerpání dotace získané na
opravu střechy ZŠ Vroutek-budova B

V. c) zprávu o stavu Záklaďní školy a Mateřské školy Vroutek, p. o.
VI. b) zprávu o stavu Domova pro seniory Vroutek, p. o.
VII. d) žáďostpaní Lukácsové Ivety apanaHlaváče Emila o koupi bytu č. 1 v čp. 18

v Mlýncích
e) žádosti o koupi bytu č. 3 v čp. 18 v Mlýncích
i) žádost o prodej části parcel74912 a732ll v k. ú. Vesce u Drahonic o celkové

výměře 80 m2

h) žádost Jitky Rovera o prodej parcely pro výstavbu RD
g) návrh firmy FINE DRAEM, s. r. o., na odprodej části parcely 25611v k. ú. Vesce

u Drahonic
X. a) vyhlášení ýběrového řízenína akci ,, Zateplení MŠ Vroutek"

e) sdělení důvodu k dotanlpana Cagaše Pavla proč není u čp. l42bod veřejného
osvětlení / i/ ,/n6Ěsň, C//-- / š;19 \ V^ -/-" t. m.+{+r",l \ ':{"}á,

Petr Tempel
místostarosta města

*&,ffi;
Rďňý/

aromír kubelka
starosta města


